

交通建设项目中标候选人公示

粤港澳大湾区高等级航道基础设施数字化转型升级示范通道建设项目（标段二：探测设备购置及集成） [JG2025-5220]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2025 年 12 月 10 日 00 时 00 分至 2025 年 12 月 13 日 00 时 00 分止），具体如下：

标段名称：粤港澳大湾区高等级航道基础设施数字化转型升级示范通道建设项目（标段二：探测设备购置及集成）

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东南方通信建设有限公司	广州南方测绘科技股份有限公司	联通数字科技有限公司
投标总价（元）	75394009	75539200	76006550
项目负责人姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	/	/	/
工程质量	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求
工期	一旦我方中标，我方保证在合同条款中规定的日期供货和安装，并在合同专用条款中规定的交货期内完成合同规定的所有内容。	一旦我方中标，我方保证在合同条款中规定的日期供货和安装，并在合同专用条款中规定的交货期内完成合同规定的所有内容。	一旦我方中标，我方保证在合同条款中规定的日期供货和安装，并在合同专用条款中规定的交货期内完成合同规定的所有内容。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省航道事务中心

联系地址: 广州市沿江中路 195 号沿江大厦

联系人: 谢先生、李先生

联系电话: 020-83513795

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广州市白云路 27 号

联系电话: 020-83730592

公示日期: 2025 年 12 月 9 日

中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东南方通信建设有限公司	广州南方测绘科技股份有限公司	联通数字科技有限公司
投标业绩	1、2024.06.26-2025.10.24, 汛情感知能力建设工程-已验收; 2、2025.01.09-2025.09.30, 辽宁省辽河干流防洪提升工程信息化建设一标(实体环境建设)-已验收; 3、2023.08.21-2024.08.09, 广州排水公司站闸自动化建设项目(一期)-已验收; 4、2023.06.13-2024.07.25, 高新区智慧水务工程-已验收; 5、2024.01.05-2024.12.16, 宝安(大空港片区)全面消黑工程EPC总承包项目部四工区福永河海鲜市场智能水闸及智能观测站安装工程-已验收; 6、2024.11.05-2024.12.16, 宝安(大空港片区)全面消黑工程EPC总承包项目部四工区沙福河暗涵观测站及自动监测控制站安装工程-已验收。	1、2021.2-2021.4, 苏州市航道管理处采购航道扫测装备及软件-已验收; 2、2022.11-2023.11, 大型无人船系统(含搭载设备)采购项目-已验收; 3、2022.11-2023.11, 中型无人船系统(含搭载设备)采购项目-已验收; 4、2023.2-2024.6, 贵州省2022年度小型水库雨水情测报和大坝安全监测设施建设—设备采购及安装服务1标-已验收; 5、2024.6-2024.9, 辽宁省小型水库大坝安全监测设施巩固提升项目-移动监测设备-已验收。	1、2021.9.30-2024.1.31, 甘肃智慧水利建设项目设计-建设-采购-试运行(EPC)总承包2021年度实施合同-已验收; 2、2020.8.10-2021.11.30; 甘肃智慧水利建设项目设计-建设-采购-试运行(EPC)总承包2020年度实施合同-已验收; 3、2024.6.4-2024.12.19, 河北省水利厅河北省水利厅四预管理平台1包-已验收; 4、2021.10.28-2023.11.26; 长乐区智慧水利系统(一期)项目-已验收。

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东南方通信建设有限公司	广州南方测绘科技股份有限公司	联通数字科技有限公司
项目负责人	张云生 职称或资格证书信息 专业：①信息通信网络工程高级工程师；②信息系统项目管理师； 证书编号： ①25001013338002； ②31420220544020102936； 颁发部门：①广东省人力资源和社会保障厅；②中华人民共和国人力资源和社会保障部、工业和信息化部； 时间：①2025年10月31日； ②2022年05月28日。 业绩： 1、2024.1-2024.12，宝安（大空港片区）全面消黑工程 EPC 总承包项目部四工区福永河海鲜市场智能水闸-已验收； 2、2024.11-2024.12，宝安（大空港片区）全面消黑工程 EPC 总承包项目部四工区沙福河暗涵观测站及自动监测控制站安装工程-已完工； 3、2024.6-2025.10，北京市应急管理局汛情感知能力建设工程项目-已验收。	刘国光 职称或资格证书信息 专业：信息系统项目管理师 管理号：13201440201 颁发部门：中华人民共和国人力资源和社会保障部、工业和信息化部 时间：2014年04月17日 业绩： 1、2021.12.28-2024.1.5，大型无人船系统（含搭载设备）采购项目-已完工； 2、2021.12.28-2024.1.4，中型无人船系统（含搭载设备）采购项目-已验收。	宋海龙 职称或资格证书信息 专业：信息系统项目管理师 管理号：141011110062 颁发部门：中华人民共和国人力资源和社会保障部、工业和信息化部 时间：2014年05月24日 业绩： 1、2024.11.28-2024.12.12 黄河流域支流区海晏县水域资源检测体系建设项目-已验收。 2、2022.8.11-2023.11.24 南水北调中线信息科技有限公司视频安防和电力系统修复及提升项目-已验收。
项目技术负责人	廖武权 职称或资格证书信息 级别：高级工程师 专业：通信工程 证书编号：3190350147 颁发部门：工业和信息化部人事教育司 时间：2013.12.31	刘彦斌 职称或资格证书信息 专业：信息系统项目管理师 管理号：31420240544010108205 颁发部门：中华人民共和国人力资源和社会保障部、工业和信息化部 时间：2024年05月26日	丁红宇 职称或资格证书信息 级别：高级工程师 专业：通信技术 证书编号：技人字 200302 颁发部门：北京市通信高级工程师职务评审委员会 时间：2003年12月30日

	业绩: 1、2024.6-2025.10,北京市应急管理局汛情感知能力建设工程项目-已验收; 2、2025.1-2025.9,2025年辽宁省辽河干流域防洪提升工程信息化建设一标(实体环境建设)-已验收。	业绩: 1、2021.12.28-2024.1.5,大型无人船系统(含搭载设备)采购项目-已验收; 2、2021.12.28-2024.1.4,中型无人船系统(含搭载设备)采购项目-已验收。	业绩: 1、2020.8.20-2021.11.26甘肃智慧水利建设项目设计-建设-采购-试运行(EPC)总承包2020年度实施项目-已验收。 2、2021.9.30-2024.1.31,甘肃智慧水利建设项目设计-建设-采购-试运行(BPC)总承包2021年度实施合同-已验收。
--	---	--	--

3、信用等级信息

标段名称：粤港澳大湾区高等级航道基础设施数字化转型升级示范通道
建设项目（标段二：探测设备购置及集成）

无。

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	无锡市海鹰加科海洋技术 有限责任公司	资格审查条件（业绩最低要求）的企业业绩未提供验收证明材料、以及资格审查条件（项目负责人与项目技术负责人最低要求）中的项目负责人和项目技术负责人均未提供身份证明材料	不满足招标文件第三章评标办法前附表中 2.1.2 资格评审标准的第 2 条和第 5 条规定
2	广东省电信规划设计院有限公司	投标文件中“原厂家出具的售后服务承诺函”包括的核心产品不齐全【缺小型无人船（含单波束 C110-D）的承诺书】	不满足招标文件第三章评标办法前附表中 2.1.1 的第 2 条规定

5、评标结果:

序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	价格得分	综合得分
1	广东南方通信建设有限公司	46.2500	30.0000	19.9510	96.2010
2	广州南方测绘科技股份有限公司	44.7917	30.0000	19.9700	94.7617
3	联通数字科技有限公司	44.4166	30.0000	19.9040	94.3206
4	广州市中海达测绘仪器有限公司	44.3500	30.0000	19.9190	94.2690
5	中时讯通信建设有限公司	44.0667	30.0000	19.9620	94.0287
6	广州港数据科技有限公司	43.5500	30.0000	19.9730	93.5230
7	太极计算机股份有限公司	43.4500	30.0000	19.9480	93.3980
8	珠海云洲智能科技有限公司	43.3916	30.0000	19.9750	93.3666
9	水科远大(北京)交通设计院有限公司	42.9000	30.0000	19.9290	92.8290
10	广东星奥科技有限公司	42.8333	30.0000	19.9670	92.8003
11	中邮建技术有限公司	42.8666	30.0000	19.9310	92.7976
12	中水珠江规划勘测设计有限公司	42.7167	30.0000	19.8860	92.6027

13	华设设计集团股份有限公司	42.4167	30.0000	19.9390	92.3557
14	湖北亿立能科技股份有限公司	42.2667	30.0000	19.9700	92.2367
15	上海海达通信有限公司	42.2500	30.0000	19.9490	92.1990
16	中国交通信息科技集团有限公司	42.0833	30.0000	19.9800	92.0633
17	数字广东网络建设有限公司	44.5500	26.0000	19.9690	90.5190
18	中国通信建设第四工程局有限公司	43.6999	24.0000	19.9390	87.6389

2024